Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第87回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2018年9月11日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•プレストコンクリート技術で全国的に事業展開している建
築・土木業者。

株式会社 富士ピー・エス

•独立系準大手の証券会社。

岡三証券 株式会社

•九州中心に不動産及びマンション分譲事業を手掛けてい
ます。

株式会社 コーセーアールイー

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第87回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 株式会社富士ピー・エス （建設業・コード1848）

6月に東証一部に上場した同社。高品質で災害に強いプレストコンクリート
技術を有し、様々なインフラの長寿命化と施工の省略化に寄与し、国内事
業だけでなく、ミャンマーを中心に海外事業展開していることをＰＲされまし
た。また、決算概要や配当方針、中期経営についてご説明されました。

菅 野 昇 孝 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 岡 三 証 券 株式会社

投資戦略部 日本株式戦略グループ 永谷 亘シニアストラテジスト

テーマ ： 『今後の相場見通しと投資戦略』
日本株や米国株の投資環境の振り返りで現状説明や今後のリスクなど、
また今後の日本株相場見通しについてお話になりました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 株式会社コーセーアールイー （不動産業・コード3246）

企業概要、沿革、各事業内容、業績などご説明されました。また、同社
を取り巻く競争環境のほか、 福岡№１のデベロッパーを目指すための中
長期計画と計画新規プロジェクト、配当・株主優待についてご説明されま
した。

國分 正剛 取締役 管理部長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

株式会社 富士ピー・エス

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）
FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8